



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Schiffer Holding ApS

Louisevej 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 97 61 66

## Årsrapport

### 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Flemming Schiffer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schiffer Holding ApS Louisevej 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 97 61 66
	Stiftet: 9. juli 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Schiffer
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Advicegroup ApS, Roskilde European Greenwood Company ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive virksomhed indenfor ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.752 mod -110.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.553	-107.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	324	484
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.752</b>	<b>-110.211</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>219.752</b>	<b>-110.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	219.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.752</b>	<b>-110.211</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.894	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.894</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>185.894</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.724</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.724</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.724</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>191.618</u></b>	<b><u>0</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
4 Overført resultat	-3.737	-223.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.263</b>	<b>-142.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	28.135
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	111.230	111.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.355	114.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.355</b>	<b>114.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>191.618</b>	<b>0</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	405.000	405.000		
Tilgang i årets løb	20.002	0		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>425.002</b>	<b>405.000</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2016	-441.660	-334.090		
Årets resultat	222.554	-107.570		
Primo nedskrivning af datterselskab	-20.001	0		
Nedskrivning af årets tilgang på tilknyttet virksomhed	-1	0		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-239.108</b>	<b>-441.660</b>		
Modregnet i tilgodehavender	0	8.525		
Overført til hensatte forpligtelser	0	28.135		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>36.660</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>185.894</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Schiffer Holding ApS</b>
Advicegroup ApS, Roskilde	100 %	185.895	222.554	185.894
European Greenwood Company ApS, København	100 %	-2.945.736	-919.208	0
		<b>-2.759.841</b>	<b>-696.654</b>	<b>185.894</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016		20.001	20.001	
Afgang i årets løb, overgang til tilknyttet virksomhed		-20.001	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<b>0</b>	<b>20.001</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2016		-20.001	-20.001	
Korrektion af tidligere opskrivninger		20.001	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>		<b>0</b>	<b>-20.001</b>	



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	81.000	81.000
	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-223.489	-113.278
Årets overførte overskud eller underskud	219.752	-110.211
	<b>-3.737</b>	<b>-223.489</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


